Protokół nr 20/2016 z XX sesji Rady Miasta Świnoujście,
która odbyła się, w dniu 31 marca 2016 roku od godz. 900  do  godz. 1730.

Na sesji obecni byli;
Radni wg listy obecności,
1. Janusz Żmurkiewicz – Prezydent Miasta, 
2. Barbara Michalska – Zastępca Prezydenta Miasta,
            3.   Paweł Sujka - Zastępca Prezydenta Miasta,
4 Iwona Szkopińska – Sekretarz Miasta,  
5 Maciej Nowicki Radca Prawny,
6 Rafał Ślósarek – Państwowy  Powiatowy Inspektor Sanitarny,  
            6.   Naczelnicy, pracownicy Urzędu Miasta.
            7.   Dyrektorzy i Kierownicy  jednostek organizacyjnych.

Ad. pkt 1 – Sprawy regulaminowe (stwierdzenie kworum, przyjęcie protokołu z XIX         sesji Rady Miasta). 

Obrady XX sesji Rady Miasta po stwierdzeniu kworum otworzyła i prowadziła Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Agatowska.

Prezydent Miasta Janusz Żmurkiewicz złożył wnioski:
- o zdjęcie z porządku obrad projektu uchwały w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta Świnoujście – jednostka obszarowa V w rejonie ulicy Ludzi Morza.   
- o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały o zmianie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie opłaty targowej

Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Agatowska zarządziła głosowanie nad wnioskiem Prezydenta Miasta w sprawie: 
a) zdjęcia z porządku obrad punktu 14 dot. uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Świnoujście – jednostka obszarowa V w rejonie ulicy Ludzi Morza:
Za głosowało 17 radnych, głosów przeciwnych nie było, 2 radnych wstrzymało się od głosu. 
Wniosek został przyjęty.   

b) wprowadzenia do porządku obrad projektu uchwały o zmianie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie opłaty targowej:
Za głosowało 19 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 
Wniosek został przyjęty.   

Następnie zarządziła głosowanie za przyjęciem porządku obrad po zmianach.
Za przyjęciem porządku obrad głosowało 19 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Protokół z XIX sesji Rady Miasta został przyjęty przy 18 głosach za, głosów przeciwnych                  i wstrzymujących się nie było.

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 
Zawiadomienie wraz z porządkiem obrad stanowi załącznik nr 2 do protokołu.

Ad. pkt 2 – Informacja Przewodniczącej o sprawach kierowanych do Rady Miasta                       w okresie między sesjami. 

Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Agatowska przedstawiła informację, która stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 


Ad. pkt 3 – Informacja Prezydenta Miasta o pracy między sesjami Rady. 
Prezydent Miasta Janusz Żmurkiewicz przedstawił informację. Wykaz zarządzeń wydanych w okresie między sesjami stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

Ad. pkt 4 – Interpelacje i zapytania radnych. 

Rejestr interpelacji i zapytań radnych wraz z odpowiedziami stanowi załącznik do punktu                  18 protokołu.
 
Ad. pkt 5 – Uroczyste wręczenie przez Wojewodę Zachodniopomorskiego odznaczeń nadanych przez Prezydenta RP – Złotych Medali za Długoletnią Służbę dla Pracowników Urzędu Miasta.

Pan Piotr Jania Wojewoda Zachodniopomorski wręczył odznaczenia Pracownikom Urzędu Miasta:
- Pani Małgorzacie Borowiec, 
- Pani Aleksandrze Grażynie Garboś,
- Pani Zofii Kozakiewicz, 
- Pani Danucie Elżbiecie Piaseckiej-Bursiak, 
- Pani Joannie Stefanii Smalc, 
- Janinie Śmiałkowskiej.
Odznaczenie dla pana Macieja Zięby zostanie wręczone w późniejszym terminie ze względu na nieobecność na sesji. 
Gratulacje i  podziękowania za wieloletnia pracę na rzecz samorządu lokalnego złożyli Prezydent Miasta i Przewodnicząca Rady Miasta.  
 
Kolejno Pani Joanna Agatowska Przewodnicząca Rady Miasta zarządziła przerwę do godz. 1330. 
Po przerwie wznowiła obrady i na wniosek Prezydenta Miasta zarządziła głosowanie nad zmiana kolejności porządku obrad: pkt 6 i 7 przesunąć na punkt 17 i 18:
Za zmianą kolejności porządku obrad głosowało 13 radnych, 2 radnych było przeciwko,                  1 radny wstrzymał się od głosu. 
Kolejność porządku obrad została zmieniona.  

Prowadzenie obrad przekazała Wiceprzewodniczącemu Rady Miasta Ryszardowi Teteryczowi. 

Ad. pkt 6 – Podjęcie uchwały o zmianie uchwały zmieniającej uchwalę w sprawie opłaty targowej. 

Projekt uchwały przedstawiła Pani Iwona Górecka-Sęczek Skarbnik Miasta. 

Opinie Komisji Rady:
Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki przedstawił pozytywną opinię komisji do projektu uchwały:
za głosowało 12 członków Komisji, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Dyskusja. 
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Ryszard Teterycz zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały o zmianie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie opłaty targowej:
Za podjęciem uchwały głosowało 15 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 
Uchwała została podjęta. 

Uchwała Nr XX/165/2016 Rady Miasta Świnoujście z dnia 31 marca 2016 roku o zmianie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie opłaty targowej stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 
Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

Ad. pkt 7 – Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z miejsc noclegowych w Szkolnym Schronisku Młodzieżowym w Świnoujściu.

Projekt uchwały przedstawił Pan Paweł Sujka Zastępca Prezydenta Miasta.

Opinie Komisji Rady:
Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki przedstawił pozytywną opinię komisji do projektu uchwały:
za głosowało 12 członków Komisji, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Waldemar Buczyński przedstawił pozytywną opinię komisji do projektu uchwały:
Za głosowało 10 członków komisji, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Dyskusja. 
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Ryszard Teterycz zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z miejsc noclegowych w Szkolnym Schronisku Młodzieżowym w Świnoujściu:
Za podjęciem uchwały głosowało 16 radnych, głosów przeciwnych nie było, 1 radny wstrzymał się od głosu. 
Uchwała została podjęta. 

Uchwała Nr XX/166/2016 Rady Miasta Świnoujście z dnia 31 marca 2016 roku w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z miejsc noclegowych w Szkolnym Schronisku Młodzieżowym stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 
Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 

Ad. pkt 8 – Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego za 2015 rok Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Zakład Pielęgnacyjno – Opiekuńczy w Świnoujściu. 
 
Projekt uchwały przedstawił Pan Paweł Sujka Zastępca Prezydenta Miasta.

Opinie Komisji Rady:
Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki przedstawił pozytywną opinię komisji do projektu uchwały:
za głosowało 12 członków Komisji, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych Wiesław Góreczny przedstawił pozytywną opinię komisji do projektu uchwały:
Za głosowało 5 członków komisji, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Dyskusja. 
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Ryszard Teterycz zarządził zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego za 2015 rok Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Zakład Pielęgnacyjno – Opiekuńczy w Świnoujściu:
Za podjęciem uchwały głosowało 17 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 
Uchwała została podjęta. 

Uchwała Nr XX/167/2016 Rady Miasta Świnoujście z dnia 31 marca 2016 roku w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego za 2015 rok Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Zakład Pielęgnacyjno – Opiekuńczy w Świnoujściu stanowi załącznik nr 9 do protokołu. 
Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 10 do protokołu. 

Ad. pkt 9 – Podjęcie uchwały w sprawie pokrycia ujemnego wyniku finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Zakład Pielęgnacyjno-Opiekuńczy w Świnoujściu. 

Projekt uchwały przedstawił Pan Paweł Sujka Zastępca Prezydenta Miasta.

Opinie Komisji Rady:
Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki przedstawił pozytywną opinię komisji do projektu uchwały:
za głosowało 12 członków Komisji, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych Wiesław Góreczny przedstawił pozytywną opinię komisji do projektu uchwały:
Za głosowało 5 członków komisji, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Dyskusja. 
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Ryszard Teterycz zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały w sprawie pokrycia ujemnego wyniku finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Zakład Pielęgnacyjno – Opiekuńczy w Świnoujściu za rok 2015:
Za podjęciem uchwały głosowało 16 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 
Uchwała została podjęta. 

Uchwała Nr XX/168/2016 Rady Miasta Świnoujście z dnia 31 marca 2016 roku w sprawie pokrycia ujemnego wyniku finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Zakład Pielęgnacyjno – Opiekuńczy w Świnoujściu za rok 2015 stanowi załącznik nr 11 do protokołu. 
Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 12 do protokołu. 

Ad. pkt 10 – Podjęcie uchwały o zmianie uchwały w sprawie statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Świnoujściu.  
Projekt uchwały przedstawił wraz autopoprawką Pan Paweł Sujka Zastępca Prezydenta Miasta.

Opinie Komisji Rady:
Przewodniczący Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych Wiesław Góreczny przedstawił pozytywną opinię komisji do projektu uchwały:
Za głosowało 5 członków komisji, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Dyskusja. 
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Ryszard Teterycz zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały o zmianie uchwały w sprawie statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Świnoujściu wraz z autopoprawką:
Za podjęciem uchwały głosowało 18 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 
Uchwała została podjęta. 

Uchwała Nr XX/169/2016 Rady Miasta Świnoujście z dnia 31 marca 2016 roku o zmianie uchwały w sprawie statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Świnoujściu stanowi załącznik nr 13 do protokołu. 
Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 14 do protokołu. 

Ad. pkt 11 – Podjęcie uchwały o zmianie uchwały w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Miasto Świnoujście oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów.   

Projekt uchwały przedstawiła Pani Barbara Michalska Zastępca Prezydenta Miasta.

Opinie Komisji Rady:
Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki przedstawił pozytywną opinię komisji do projektu uchwały:
za głosowało 12 członków Komisji, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Dyskusja. 
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Ryszard Teterycz zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały o zmianie uchwały w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Miasto Świnoujście oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów:
Za podjęciem uchwały głosowało 18 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 
Uchwała została podjęta. 

Uchwała Nr XX/170/2016 Rady Miasta Świnoujście z dnia 31 marca 2016 roku o zmianie uchwały w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Miasto Świnoujście oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów stanowi załącznik nr 15 do protokołu. 
Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 16 do protokołu. 

Ad. pkt 12 – Podjęcie uchwały w sprawie zniesienia Sołectwa Karsibór.

Projekt uchwały przedstawił Wiceprzewodniczący Rady Miasta Ryszard Teterycz. Poinformował, że projekt uchwały został przygotowany zgodnie z wnioskiem mieszkańców, przeprowadzono konsultacje, a w dniu 18 marca 2016 roku odbyło się Zebranie Wiejskie, na którym podjęto uchwałę w sprawie likwidacji Sołectwa Karsibór. 

Komisje Rady nie opiniowały tego projektu uchwały.
Dyskusja. 
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Ryszard Teterycz zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały w sprawie zniesienia Sołectwa Karsibór:
Za podjęciem uchwały głosowało 17 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 
Uchwała została podjęta. 

Uchwała Nr XX/171/2016 Rady Miasta Świnoujście z dnia 31 marca 2016 roku zniesienia Sołectwa Karsibór stanowi załącznik nr 17 do protokołu. 
Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 18 do protokołu. 

Ad. pkt 13 – Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Doraźnej Rady Miasta Świnoujście. 

Projekt uchwały przedstawił Wiceprzewodniczący Rady Miasta Ryszard Teterycz.

Zgłoszono następujących kandydatów do składu Komisji Doraźnej:
- Radny Kazimierz Nowicki
- Radny Zdzisław Merchelski
- Radny Jan Borowski
- Radny Wiesław Góreczny
- Radny Andrzej Staszyński.
Wszyscy kandydaci wyrazili zgodę na pracę w Komisji Doraźnej. 

Kolejno Wiceprzewodniczący Rady Miasta Ryszard Teterycz zarządził głosowanie nad przyjęciem składu osobowego Komisji Doraźnej:
Za przyjęciem takiego składu komisji głosowało 15 radnych, głosów przeciwnych 
i wstrzymujących się nie było. 

Radny Jan Borowski złożył wniosek, aby zakończenie prac komisji przesunąć do dnia 
28 maja 2016 roku.

Wiceprzewodniczący Rady Miasta Ryszard Teterycz zarządził głosowanie nad wnioskiem radnego Borowskiego:
Za wnioskiem głosowało 4 radnych, przeciwko głosowało 12 radnych, 3 radnych wstrzymało się od głosu. 
Wniosek nie został przyjęty. 
 
Zaproponowano, aby pierwsze posiedzenie Komisji Doraźnej odbyło się w dniu 6 kwietnia 2016 r. o godz. 1700 w Filii MDK Karsibór. 

Kolejno Wiceprzewodniczący Rady Miasta Ryszard Teterycz zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały w sprawie powołania Komisji Doraźnej Rady Miasta Świnoujście uzupełnionej o nazwiska i termin pierwszego posiedzenia Komisji:
Za podjęciem uchwały głosowało 19 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 
Uchwała została podjęta. 

Uchwała Nr XX/172/2016 Rady Miasta Świnoujście z dnia 31 marca 2016 roku w sprawie powołania Komisji Doraźnej rady Miasta Świnoujście stanowi załącznik nr 19 do protokołu. 
Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 20 do protokołu. 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta Ryszard Teterycz przekazał prowadzenie obrad Przewodniczącej Rady Joannie Agatowskiej.
         
Ad. pkt 14 – Podjęcie uchwały o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasto Świnoujście na rok 2016.  

Projekt uchwały przedstawiła Pani Iwona Górecka-Sęczek Skarbnik Miasta.

Opinie Komisji Rady:
Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki przedstawił pozytywną opinię komisji do projektu uchwały:
za głosowało 9 członków Komisji, głosów przeciwnych nie było, 2 członków Komisji wstrzymało się od głosu. 

Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Waldemar Buczyński przedstawił pozytywną opinię do projektu uchwały:
Za głosowało 7 członków Komisji, głosów przeciwnych nie było, 2 członków Komisji wstrzymało się od głosu. 

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych Wiesław Góreczny przedstawił pozytywną opinię do projektu uchwały:
Za głosowało 4 członków Komisji, głosów przeciwnych nie było, 1 członek Komisji wstrzymał się od głosu.   

Dyskusja. 
Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Agatowska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasto Świnoujście na rok 2016:
Za podjęciem uchwały głosowało 16 radnych, przeciwko głosował 1 radny, 1 radny wstrzymał się od głosu.
Uchwała została podjęta. 

Uchwała Nr XX/173/2016 Rady Miasta Świnoujście z dnia 31 marca 2016 roku o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasto Świnoujście na rok 2016 stanowi załącznik nr 21 do protokołu. 
Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 22 do protokołu. 

Ad. pkt 15 – Podjęcie uchwały o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Miasto Świnoujście na lata 2016-2028.

Projekt uchwały przedstawiła Pani Iwona Górecka-Sęczek Skarbnik Miasta.

Opinie Komisji Rady:
Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki przedstawił pozytywną opinię komisji do projektu uchwały:
za głosowało 9 członków Komisji, głosów przeciwnych nie było, 2 członków Komisji wstrzymało się od głosu. 

Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Waldemar Buczyński przedstawił pozytywną opinię do projektu uchwały:
Za głosowało 6 członków Komisji, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych Wiesław Góreczny przedstawił pozytywną opinię do projektu uchwały:
Za głosowało 4 członków Komisji, głosów przeciwnych nie było, 1 członek Komisji wstrzymał się od głosu.   

Dyskusja. 
Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Agatowska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasto Świnoujście na rok 2016:
Za podjęciem uchwały głosowało 13 radnych, głosów przeciwnych nie było, 1 radny wstrzymał się od głosu.
Uchwała została podjęta. 

Uchwała Nr XX/174/2016 Rady Miasta Świnoujście z dnia 31 marca 2016 roku o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Miasto Świnoujście na lata 2016-2028 stanowi załącznik nr 23 do protokołu. 
Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 24 do protokołu. 

Ad. pkt 16 – Sprawozdanie Społecznej Komisji Mieszkaniowej za 2015 rok. 
Radni zapoznali się ze sprawozdaniem. Uwag nie wniesiono. 
Sprawozdanie stanowi załącznik nr 25 do protokołu.

Ad. pkt 17 – Ocena stanu bezpieczeństwa sanitarnego powiatu za 2015 rok. 
Radni zapoznali się ze sprawozdaniem. 
Dyskusja, w trakcie której na pytania i uwagi radnych odpowiedzi udzielił Pan Rafał Ślósarek Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny.  
Ocena stanu bezpieczeństwa sanitarnego powiatu za 2015 rok stanowi załącznik nr 26 do protokołu. 

Ad. pkt 18 – Odpowiedzi na interpelacje i zapytania Radnych.  
Rejestr interpelacji, zapytań i odpowiedzi stanowi załącznik nr 27 do protokołu. 

Ad. pkt 19 – Wolne wnioski. 
Wolne wnioski stanowią załącznik nr 28 do protokołu. 

Ad. 20 – Zamknięcie obrad. 

Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Agatowska w związku z wyczerpaniem porządku,   zamknęła obrady XX sesji Rady Miasta Świnoujście w dniu 31 marca 2016 roku 
o godz.1730.

Nagranie z przebiegu XX sesji w formacie mp3 stanowi załącznik nr 29 do protokołu. 



Wiceprzewodniczący Rady Miasta 				    Przewodnicząca Rady Miasta

             Ryszard Teterycz         					Joanna Agatowska



Protokołowała:
[bookmark: _GoBack]Lizabetta Zasadzińska-Reich
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